

TH Holding af 2021 ApS
Salamanderparken 108, 8260 Viby J

CVR-nr. 42 81 07 97

Årsrapport

27. oktober 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Tommy Due Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding af 2021 ApS Salamanderparken 108 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 81 07 97
	Regnskabsår: 27. oktober - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Tommy Due Høy
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Høy Invest af 2021 ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.181 kr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-15.045
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-136
Resultat før skat	-35.181
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.181
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.181
Disponeret i alt	-35.181

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.069</u>
	Aktiver i alt	<u>11.069</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.181
Egenkapital i alt	<u>4.819</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>11.069</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.181</u>	<u>-35.181</u>
	<u>40.000</u>	<u>-35.181</u>	<u>4.819</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>
1. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.000</u>
Nedskrivning af kapitalinteresser	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>
Kapitalinteresser:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Høy Invest af 2021 ApS	Ringkøbing-Skjern 50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.	